本次非公开发行中发行对象以资产认购的股份自发行结束之日起 36 个月不得上市交易或转让，之后按中国证监会和深圳证券交易所的相关规定执行。

公司募集配套融资中发行对象认购的股票，按照《上市公司非公开发行股票实施细则》第九条和第十条的规定执行相关锁定。

8、上市地点

在锁定期届满后，本次非公开发行股票将在深圳证券交易所上市交易。

9、本次发行前滚存未分配利润的处置方案

本次非公开发行股票完成后，公司发行前滚存的未分配利润将由公司新老股东按照发行后的股份比例共享。

10、决议的有效期

本次非公开发行股份决议自提交股东大会审议通过之日起十八个月内有效。

二、本次交易构成关联交易

本次交易对象华夏西部为本公司控股股东，根据《重组管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法规和规范性文件的规定，本次重组构成关联

交易。

三、本次交易不构成重大资产重组和借壳上市

野鸭湖房地产 40%股权的预估值约为 2.944 亿元，标的资产对应的营业收入为 4.43 亿元，资产总额为 3.83 亿元。 本公司 2012 年底经审计的归属于母公司所

有者权益为 9.93 亿，营业收入为 27.69 亿元，资产总额为 39.52 亿元。

本次交易的成交金额占公司 2012 年末归属于母公司所有者权益的比例未达到 50%以上，从营业收入、资产总额、净资产三个指标看，亦未达到公司相应指标

的 50%以上，根据《重组管理办法》第 11 条和 12 条的规定，本次交易不构成重大资产重组，亦不构成借壳上市。

虽然本次交易不构成重大资产重组，但本次交易属于发行股份购买资产行为，根据《重组管理办法》第二条的规定，本次交易适用《重组管理办法》的相关

规定；根据《重组管理办法》第四十六条的规定，本次交易需提交中国证监会并购重组委审核。

四、本次交易是否导致公司控制权变化

截至本预案出具日， 何道峰先生通过华夏西部持有公司股份 4,183.52 万股， 占总股本的 24.40%， 通过西南商厦持有公司股份 3,012.87 万股， 占总股本的

17.57%，通过上述两家公司合计持有公司股份 7,196.39 万股，占总股本的 41.97%，为公司的实际控制人。

本次交易完成后，若按本次发行 3,100 万股计算，何道峰先生通过华夏西部和西南商厦合计持有公司股份 10,296.39 万股，占公司本次发行后总股本 20,245.85

万股的比例为 50.86%，公司的实际控制人没有变更。

由于本次募集配套融资的价格和交易对象都存在一定的不确定性，因此本预案所披露的重组后股权结构均未考虑募集配套融资的影响。 本次交易前后公

司的股权结构如下：

股东

发行前 发行后

（

假设

）

股数

（

股

）

比例

（%）

股数

（

股

）

比例

（%）

华夏西部

41,835,200 24.40 72,835,200 35.98%

西南商厦

30,128,662 17.57 30,128,662 14.88%

其他股东

99,494,600 58.03 99,494,600 49.14%

总股本

171,458,462 100.00 202,458,462 100.00%

注：交易完成后华夏西部通过直接及间接持股最终享有昆百大 A50.86%权益。

五、本次交易完成后利润补偿的原则性安排

《发行股份购买资产框架协议》约定：标的资产于本次交易实施完毕后三个会计年度内，其实际盈利数不足利润预测数的，在经有证券从业资格的审计机构

审计确认差额后，由华夏西部以股份方式补偿，具体事宜由双方另行签订补偿协议明确。

六、本次交易方案实施需履行的批准程序

本次交易方案已经 2013 年 10 月 14 日召开的公司七届四十五次董事会审议通过。 本次交易尚需履行的事项，包括但不限于：

1、本次交易方案经上市公司关于本次重组正式方案的董事会审议通过；

2、本次交易方案获上市公司股东大会审议通过，且股东大会同意豁免华夏西部免于发出股份收购要约；

3、其他相关政府主管部门的批准或核准（如需）；

4、本次交易方案获中国证监会核准。

七、募集配套资金符合相关规定

1、本次配套融资符合《上市公司重大资产重组管理办法》的规定

本次发行股份购买资产预估值约为 2.944 亿元，预计本次配套融资总金额不超过 0.98 亿元，不超过本次交易总金额的 25%，符合《< 上市公司重大资产重组

管理办法 > 第十三条、第四十三条的适用意见———证券期货法律适用意见第 12 号》规定的“进一步明确上市公司发行股份购买资产同时通过定向发行股份募

集的部分配套资金，主要用于提高重组项目整合绩效，所配套资金比例不超过交易总金额 25%的。 ”